

G & N GUZZARDI WHOLESALERS		
FOOD SAFETY & FOOD QUALITY MANUAL – SECTION B		Revision Date: 06/02/2014
Approved by:	C. Guzzardi	Previous Issue Date: 20/10/2011
Prepared by:	M. Sutandio	Page 1 of 1

**PRODUCT SPECIFICATION FOR: “SUN DRIED TOMATO RTE HALVES MARINATED” &
“SUN DRIED TOMATO RTE STRIPS MARINATED”**

<p>DESCRIPTION: Selected whole ripe red tomatoes, graded, washed, calibrated, cut, sulphured and sun dried. This product is processed into a condiment with herbs and spices and submerged in oil.</p>	<p>INGREDIENTS: Sun dried tomato (220), Canola Oil, Herbs & Spices, Capers, Garlic, Salt, Bay Leaf.</p>																
<p>TYPICAL MICRO SPECIFICATIONS:</p> <table> <tr> <td>Bacillus cereus</td> <td><100 CFU/g</td> </tr> <tr> <td>Coliforms</td> <td><100 CFU/g</td> </tr> <tr> <td>E. coli</td> <td><3 MPN/g</td> </tr> <tr> <td>Listeria monocytogenes</td> <td>Not detected in 25g</td> </tr> <tr> <td>Salmonella</td> <td>Not detected in 25g</td> </tr> <tr> <td>Staphylococcus aureus</td> <td><100 CFU/g</td> </tr> </table>	Bacillus cereus	<100 CFU/g	Coliforms	<100 CFU/g	E. coli	<3 MPN/g	Listeria monocytogenes	Not detected in 25g	Salmonella	Not detected in 25g	Staphylococcus aureus	<100 CFU/g	<p>RECOMMENDED STORAGE & HANDLING: Store in conditions free from toxic chemicals, odour, insect and rodent infestation. It is important that this product remains refrigerated at 5°C or below. Once opened (and displayed), the product should be basted regularly with the marinade within the tray to prevent drying of the product. Store excess product submerged in original marinade.</p>				
Bacillus cereus	<100 CFU/g																
Coliforms	<100 CFU/g																
E. coli	<3 MPN/g																
Listeria monocytogenes	Not detected in 25g																
Salmonella	Not detected in 25g																
Staphylococcus aureus	<100 CFU/g																
<p>PRIMARY PACKAGING: 2kg plastic buckets with grate insert, film seal and tamper evident lid. Foodservice 1kg plastic buckets with tamper evident lid.</p>	<p>WEIGHT & SECONDARY PACKAGING: 4 x 2kg buckets packed into cardboard cartons. 1kg buckets - no secondary packaging.</p>																
<p>PRESERVATION/PROTECTION METHODS: Stored and distributed under refrigeration at 5°C or below. Modified Atmosphere Packed (MAP) and hermetically sealed for 2kg bucket.</p>	<p>CUSTOMER REQUIREMENTS: As agreed with customers.</p>																
<p>SHELF LIFE: 6 months under recommended storage & handling conditions (unopened).</p>	<p>INTENDED USE: As a condiment or for antipasto platter.</p>																
<p>CONSUMER SENSITIVITY / ALLERGEN PRESENCE: Contains Sulphites.</p>	<p>COMMENTS ON FOOD SAFETY RISKS: This product is designated low to moderate risk and does not contain any known genetically modified ingredients.</p>																
<p>NUTRITIONAL VALUE per 100g serve (drained):</p> <table> <tr> <td>Energy</td> <td>1140kJ</td> </tr> <tr> <td>Protein</td> <td>11.3g</td> </tr> <tr> <td>Fat, total</td> <td>4.6g</td> </tr> <tr> <td>- saturated</td> <td>0.3g</td> </tr> <tr> <td>Carbohydrate</td> <td>34.7g</td> </tr> <tr> <td>- sugars</td> <td>32.9g</td> </tr> <tr> <td>Sodium</td> <td>269mg</td> </tr> <tr> <td>Gluten</td> <td>Not detected</td> </tr> </table>	Energy	1140kJ	Protein	11.3g	Fat, total	4.6g	- saturated	0.3g	Carbohydrate	34.7g	- sugars	32.9g	Sodium	269mg	Gluten	Not detected	<p>SPECIFIC LABELLING: Manufactured in Australia using imported and local ingredients.</p> <p>CONTAINS SULPHITES. Manufactured in a facility where dairy, fish, gluten, tree nut, sesame & soy containing products are made.</p> <p>BARCODE: 2kg strips: 9316905000214 2kg halves: 9316905000221</p>
Energy	1140kJ																
Protein	11.3g																
Fat, total	4.6g																
- saturated	0.3g																
Carbohydrate	34.7g																
- sugars	32.9g																
Sodium	269mg																
Gluten	Not detected																

NOTE: Guzzardi Fine Foods reserves the right to change product specification without notice.

ABN 50 062 076 322



15 Lipton Drive, Thomastown, VIC 3074 Australia
T. 61 3 9462 1914 F. 61 3 9462 2179
E. info@guzzardi.com.au www.guzzardi.com.au

A quality Australian Company providing a taste of European delights